MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO

Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2
E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32372253

www.instagram.com/ppggeo_ufpi - www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2021 - Turma 12 (2022-2024)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação

do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público o resultado do

item 5.5, Etapa V - Avaliação do Currículo Lattes – Classificatória.

ETAPA V - AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES1 - CLASSIFICATÓRIA2

 INSCRIÇÃO CPF NOTA

01 57498 06963336350 4,40

02 57052 80935109315 6,19

03 56507 02661161325 6,46

04 56991 00172193370 3,53

05 56823 05603665319 0,97

06 56661 90873220382 5,04

07 55887 06156376399 1,59

08 56954 04623899365 3,53

09 57518 04812388325 3,00

10 56999 06851174308 1,23

11 56748 02889709345 7,61

12 55793 00803822316 2,21

13 55955 06826947382 1,23

14 55440 60708483305 1,94

1 Ao candidato com maior pontuação na avaliação do currículo foi atribuída nota 10,0 (dez), enquanto os
outros candidato(a)s tiveram sua pontuação transformada em nota conforme proporcionalidade do número de
pontos obtidos.

2 Comunicamos que alterações de pontuação indicadas pelos candidatos decorreram de alguns aspectos: a)
Inserção de pontuação nos espaços das atividades de forma inadequada; b) Indicação de atividades em
andamento e não concluídas; c) Não comprovação de documentos; d) Documentação anexada que dificulta
a leitura e interpretação pela Comissão.

15 57713 01839676310 0,61

16 57026 02650892390 8,14

17 57610 01812473303 1,59

18 55423 04780544327 10,00

19 55825 07016805395 2,74

20 57028 02137187310 4,42

21 57072 02717194355 5,13

22 56199 03930895331 1,68

23 55575 04122562317 2,83

24 56862
823092723 0,00

25 55560 00451658310 3,62

26 57893 06743317373 3,53

27 56945 03950090304 3,18

28 57493 00842611371 1,85

29 56640 04609438399 0,61

30 57489 03919106393 3,00

31 56519 07379698303 2,38

32 58029 53664809300 8,14

33 56879 81008112372 4,77

34 57689 06188488354 0,17

35 58015 06765364331 5,92

36 57044
60422618357 4,07

Teresina (PI), 09 de dezembro de 2021.

Comissão de Seleção 2021, Turma 12 (2022-2024).

_______________________________

Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista

Presidente Titular - PPGGEO/UFPI